СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21.12.2020 года        № 25

О внесении изменений в решение Яковского сельского Совета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 31.10.2017

года № 32 «Об утверждении правил благоустройства, обеспечения чистоты и
порядка на территории муниципального образования Яковский сельсовет

Сосновского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Нижегородской области от 10.09.2010 г. № 144-З «Об обеспечении чистоты
и порядка на территории Нижегородской области», Уставом Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области:

1. Внести изменения в решение Яковского сельского Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области «Об утверждении правил
благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального
образования Яковский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области» от 31.10.2017 года № 32:

1.1. В п. 3.8.17 и п. 6.7. слово «лесопарках» исключить.
1.2. Пункт 16.6. изложить в следующей редакции:
При выявлении владельцев брошенного разукомплектованного транспорта на

территории Яковского сельсовета администрация Яковского сельсовета направляет
информацию в ОГИБДД МО МВД России «Павловский».

1.2. Пункт 16.12. изложить в следующей редакции:
Контроль за эвакуацией брошенного разукомплектованного транспорта

осуществляет администрация Яковского сельсовета.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления      В.И. Панина